
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:05

A  VfL Oberjet… R

I II III IV V VI Punkte

19 25 11 2 10 3

25

╳
13
23

2
16
25

3
17

4
18

8
21

12
22 Auszeit

Ende
18:24

B  VfL Pfullin… S

I II III IV V VI Punkte

2 21 5 1 4 6

1920 12

11:16 15:21

1
10
19

2
11

3
13

5
15

6
17

8
18 Auszeit

10:15

S
A
T
Z

2

Start
18:27

B  VfL Pfullin… R

I II III IV V VI Punkte

2 21 5 20 9 6

1812

11:12

╳
10

2
11

3
13

4
18

5 9
Auszeit

Ende
18:46

A  VfL Oberjet… S

I II III IV V VI Punkte

19 1 11 2 10 7

25

0
12

1
18

7
23

8
25

9 10
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 West weiblich
Frauen

B  VfL Pfullingen vs. VfL Oberjettingen A

Spiel 16 19.01.2025 18:05 Uhr

Realschule Längenfeld
72336 Balingen
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B  VfL Pfullin… 9/14

1 Tröster, Aiyana X

2 Grumbach, Mona X
4 Beetz, Lea XE
5 Dalessio, Melody X
6 Heger, Klara X

9 Lazic, Sofija X
12 Baron, Paula X
20 Lazic, Natalija X
21 Bojdol, Lucy X

B  Libero

B  Offizielle

T Steck, Joachim E

CT Sprzagala, Jacob E

C

A  VfL Oberjet… 9/14

1 Reichl, Marie X
2 Guzik, Marie Sophie X
3 Günther, Jana X
7 Bräuning, Lilly X

8 Keppeler, Ida
10 Tilman, Angelina X
11 Karayanik, Cerennur X
19 Gerlach, Sofia X

25 Krasniqi, Ilsa X

A  Libero

A  Offizielle

T Seeger, Birgit E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfL Pfullin… VfL Oberjet… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 19 1 19 25 1 0 0
0 1 0 18 2 19 25 1 0 0

3

1 3 0 37 38 50 2 0 0
Start: 18:05 Ende: 18:46 Dauer: 0:41

Sieger: VfL Oberjettingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Spasic, Larisa 1

2 Symkowitz, Katharina 2

Schr. Copeland, Jaina
Assist. Legens, Madalynn
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