

Bezirksmeisterschaft U20 West weiblich

Frauen

B VfL Pfullingen vs. VfL Oberjettingen A Spiel 16

19.01.2025 18:05 Uhr

Realschule Längenfeld 72336 Balingen



	1			S		art :05	A	VfL (berje	t	R		de :24	Œ	VfL I	Pfullin		s
	Aufschlagfolge			Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Sta	rtauistellung		T	19	25	11	2	10	3		2	21	5	1	4	6	
=		Spielstand		<u> </u>							25	20				12		1191
Aufst	Auswechsel- spieler			Spielstand Z								11:16				15:21		
L																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		X 13		3 17	4 18	8 21	12 22	Auszeit		2 11	3 13			8 18	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.		23	25)						19						10:15

S	Start 18:27		B VfL Pfullin				R		de :46	A	S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	21	5	20	9	6		19	1	11	2	10	7	
Ľ			12				18							25
Z			11:12											
2	X 10	2 11	3 13	4 18)	5	9	Auszeit	0 12	1 18	7 23	* 25	9	10	Auszeit

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(B)		/14	(A)	VfL Oberjet	9/14
1	Tröster, Aiyana	Χ	1	Reichl, Marie	Х
2	Grumbach, Mona	Χ	2	Guzik, Marie Sophie	X
4	Beetz, Lea	ΧE	3	© Günther, Jana	X
5	Dalessio, Melody	Χ	7	Bräuning, Lilly	X
6	Heger, Klara	Χ	8	Keppeler, Ida	
9	Lazic, Sofija	Χ	10	Tilman, Angelina	Х
12	©Baron, Paula	Χ	11	Karayanik, Cerennur	X
20	Lazic, Natalija	Χ	19	· · · · ·	X
21	Bojdol, Lucy	Χ	25	Krasnigi, Ilsa	X
B) Libero			Libero	1/
(B)	Offizielle				
T	Steck, Joachim	Ε	(A)	Offizielle	

E T Seeger, Birgit

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

				LIGE	K B	Offizielle					
($^{\mathbb{B}}$	Vfl	_ Pfu	llin	VfL Oberjet (A)						Steck, Joachim
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	СТ	Sprzagala, Jacob
1	2	0	19	1	19	25	1	0	0		
0	0 1 0 18 2		19	25	1	0	0				
		3									
1	3	0	37		38	50	2	0	0		
St	art	: 18	3:05	Ende:	18:46 Dauer: 0:41						
Sieger: VfL Oberjettingen 2:0											
			A W G 1 2 0 0 1 0 1 3 0 Start: 18	A W G P 1 2 0 19 0 1 0 18 1 3 0 37 Start: 18:05	B VfL Pfullin A W G P Satz 1 2 0 19 1 0 1 0 18 2 1 3 0 37 Start: 18:05 Ende:	A W G P Satz Dauer 1 2 0 19 1 19 19 10 19 10 19 10 19 10 10	B VfL Pfullin VfL Oberj A W G P Satz Dauer P 1 2 0 19 1 19 25 0 1 0 18 2 19 25 1 3 0 37 38 50 Start: 18:05 Ende: 18:46 Dau	B VfL Pfullin VfL Oberjet.	B VfL Pfullin VfL Oberjet (A W G P Satz Dauer P G W 1 2 0 19 1 19 25 1 0 0 1 0 18 2 19 25 1 0 0 1 3 0 37 38 50 2 0 Start: 18:05 Ende: 18:46 Dauer: 0:4	B VfL Pfullin VfL Oberjet A W G P Satz Dauer P G W A 1 2 0 19 1 19 25 1 0 0 0 1 0 18 2 19 25 1 0 0 1 3 0 37 38 50 2 0 0 Start: 18:05 Ende: 18:46 Dauer: 0:41	B VfL Pfullin VfL Oberjet A T A W G P Satz Dauer P G W A CT

Fraehnisse

L		Schiedsgericht	Linienrichter					
	1	Spasic, Larisa		1				
	2	Symkowitz, Katharina		2				
		•		Schr	Coneland Jaina			

Assist. Legens, Madalynn